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Seriekrav juniorslutspelet säsongen 2026–27 
 
Klasser 
DJ/HJ20 och DJ/HJ18 – De fyra bäst placerade lagen i respektive klass är kvalificerade till 
juniorslutspelet alternativt de två bästa lagen om det är två grupper i en klass. 
 
Upplägg 
Semifinal, final samt bronsmatch 
 
Spelschema 
Matcherna administreras i iBIS/Mitt IBIS. 
 
Representation 
För att få delta i slutspelet måste spelaren varit med i grundserien för sitt lag. Har spelaren ej 
deltagit i grundserien anses spelaren vara okvalificerad. 
 
Speltid vid fyra klasser 
3 x 15 minuter rullande tid.  Sista tre (3) minuterna spelas effektiv tid. 5 minuters paus. 
Om det är oavgjort efter full tid spelas tio (10) minuter förlängning, rullande speltid, där det 
lag som först gör mål vinner matchen. Om inget mål görs under förlängningen så sker 
avgörande via straffläggning enligt regelboken.  
 
Speltid vid tre klasser 
3 x 15 minuter effektiv tid. 5 minuters paus. 
Om det är oavgjort efter full tid spelas tio (10) minuter förlängning, effektiv speltid, där det 
lag som först gör mål vinner matchen. Om inget mål görs under förlängningen så sker 
avgörande via straffläggning enligt regelboken.  
 
Final och bronsmatch 
Line-up kommer att köras i bronsmatch och final 
Allstar team tas ut för respektive klass, prisutdelning efter sista matchen i varje klass. 
 
Sargvakter 
Kommer inte finnas några sargvakter, för att minimera spelavbrott önskar vi att bägge lagen 
hjälps åt att rätta till sargen vid behov. 
 
Timeout 
Timeout om 30 sekunder får tas.  
 
Protester  
Tävlingsjuryn kontaktas vid protest. Protest och protestavgift i kontanta medel ska ha 
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inkommit senast en (1) timme efter avslutad aktuell match eller före eventuellt slutspel om 
slutspelet inträffar inom en (1) timme efter den match protesten avser. 
 
Tävlingsjury och arrangör 
Håkan Söderman och Stefan Franzén. 
 
Laguppställning 
Deltagande lag lägger upp laguppställning i iBIS minst 24 timmar innan första match. Under 
juniorslutspelet skall laguppställning läggas in så fort matchen finns i ibis då laget gått vidare. 
 
Domarkostnader 
Domararvoden samt reseersättning till domare betalas av Småland Blekinge 
Innebandyförbund. Arvode är 850 kr/match och domare.  
Utbetalning sker via vid två tillfällen per månad. 
 
Livesändning 
Matcherna ska livesändas. 
 
Ordningsregler 
Arrangerande förening ska informera åskådare om vilka ordningsregler som gäller  
i arenan i samband med match. Information om ordningsreglerna ska tydligt  
framgå vid entréerna. 
 
Ordningsreglerna på arenan ska som minimikrav ange att: 
• åskådare är skyldig att på anmodan underkasta sig visitation, 
• det är inte tillåtet att medföra alkohol eller andra droger, 
• alla former av tutor, visselpipor och blåsinstrument är förbjudna inne på  
arenan, 
• den som är alkoholberusad, påverkad av andra droger eller som bär  
klädesplagg med text eller symbol som uttrycker missaktning för folkgrupp  
eller annan sådan grupp av personer med anspelning på kön, hudfärg,  
nationellt eller etniskt ursprung, språklig eller religiös tillhörighet,  
funktionsnedsättning, sexuell läggning eller annan omständighet som gäller  
den enskilde som person, inte äger tillträde till arenan, 
• den som medför flagga, banderoll eller annat föremål med sådan text eller  
symbol som uttrycker missaktning enligt ovanstående punkt, inte äger  
tillträde till arenan, 
• det är inte inom arenan tillåtet att kasta föremål, om inte handlingen är  
befogad, 
• det är inte tillåtet att beträda spelplanen, 
• upptagning samt överföring av ljud och rörliga bilder endast får ske efter  
medgivande av arrangerande förening. Detsamma gäller fortlöpande  
textrapportering via internet eller annat medium samt för all slags  
resultatrapportering i kommersiellt syfte,  
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• om arrangerande förening eller gästande förening i samband med matchen  
på grund av besökarens otillbörliga beteende drabbas av böter eller  
straffavgifter enligt SIBF:s tävlingsbestämmelser eller annan kostnad, är  
besökaren skyldig att betala motsvarande belopp till arrangerande eller  
gästande förening. 
 


